BOGOTA DISTRITO CAPITAL

UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL
ESTADO DE RESULTADOS

A 30 denoviembre del 2025

(Cifras en Pesos)

44

ACTIVIDADES ORDINARIAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

4428 OTRAS TRANSFERENCIAS

47
4705

48
4802
4808
4830
4831

62
6205
6210

51
5101
5102
5103
5104

5107
5108
5111
5120

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS RECIBIDOS

OTROS INGRESOS
FINANCIEROS
INGRESOS DIVERSOS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DI

REVERSION DE PROVISIONES

COSTOS

COSTO DE VENTAS DE BIENES
BIENES PRODUCIDOS
BIENES COMERCIALIZADOS

GASTOS

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA

PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

30-nov.-2025

238.163.839.507

14.586.803.390
14.586.803.390

187.978.846.140
187.978.846.140

35.598.189.977
2.992.442.289
32.565.850.140
25.123.164
14.774.384

59.668.794.163

59.668.794.163
56.296.168.889
3.372.625.274

146.492.998.849

42.233.071.158
14.534.674.535
1.994.395.550
2.780.386.402
909.072.300

10.213.564.269
901.317.563
10.793.393.100
106.267.439

30-nov.-2024

226.706.549.393

13.750.793.478
13.750.793.478

202.935.750.424
202.935.750.424

10.020.005.491
129.244.989
9.879.513.049
11.247.453

0

67.060.532.453

67.060.532.453
61.737.730.826
5.322.801.627

156.318.112.640

65.438.496.123
14.868.598.881
2.033.798.597
2.787.228.983
926.121.700

11.409.694.498
815.405.753
32.597.126.683
521.028




BOGOTA DISTRITO CAPITAL
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE REHABILITACION Y MANTENIMIENTO VIAL
ESTADO DE RESULTADOS
A 30 denoviembre del 2025
(Cifras en Pesos)

53
5360
5366
5368

54

5423

55
5507

57
5720

58
5802
5816
5890

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES
DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUI
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS
TRANSFERENCIAS
OTRAS TRANSFERENCIAS

GASTO PUBLICO SOCIAL

DESARROLLO COMUNITARIO Y BIENESTAR SOCIAL

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

OPERACIONES DE ENLACE

OTROS GASTOS
COMISIONES

PERDIDAS POR ACTUALIZACION DE INVENTARIOS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE O DEFICIT DEL EJERCICIO

RUEDA PENA Firmado
MONICA
ELOISA

digitalmente por
RUEDA PENA

MONICA ELOISA
MONICA ELOISA RUEDA PENA

Representante Legal

ALVAREZ Firmado
digitalmente por
BENITEZ ALVAREZ BENITEZ

30-nov.-2025 30-nov.-2024

6.690.208.096 6.341.109.037
6.453.851.095 5.884.340.694
58.224.495 328.794.135
178.132.506 127.974.208
2.992.442.289 0
2.992.442.289 0
94.427.530.778 82.641.835.971
94.427.530.778 82.641.835.971
41.100.803 231.056.057
41.100.803 231.056.057
108.645.725 1.665.615.452
32.245.948 21.894.603

0 1.260.922.021

76.399.777 382.798.828
32.002.046.495 3.327.904.300

CLAUDIAJINETH ¢ aypia JINETH

CLAUDIA JINETH ALVAREZ BENITEZ
Gerente Administrativa y Financiera

ACUNA PORRAS Firmado

digitalmente por
ANGELICA ACUKA PORRAS
MARIA ANGELICA MARIA
ANGELICA MARIA ACUNA PORRAS

Secretaria General

DORA ELSA Firmado digitalmente
por DORA ELSA PARRA
PARRA RIVERA  Rivera
DORA ELSA PARRA RIVERA

Contador T.P. 136761-T
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